
  UBND XÃ NÚA NGAM   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THCS NÚA NGAM Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 
 

Số:      /QĐ-THCSNN Núa Ngam, ngày    tháng 9 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập tổ chuyên môn, tổ văn phòng năm học 2025-2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NÚA NGAM  

Căn cứ Điều 11, Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có 

nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư  số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 

năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về nhiệm vụ và quyền hạn của 

Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng; 

Căn cứ Kế hoạch nhiệm vụ năm học 2025-2026 Trường THCS Núa Ngam; 

 Căn cứ vào tình hình thực tế nhà trường năm học 2025-2026. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập 03 tổ chuyên môn: tổ Khoa học tự nhiên, tổ Khoa học xã hội, 

tổ Hoạt động giáo dục và tổ văn phòng gồm các thành viên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Tổ chuyên môn, tổ văn phòng thực hiện theo nhiệm vụ được quy định 

tại Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học ban 

hành kèm theo Thông tư  số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 05/9/2025. Cán bộ, 

giáo viên, nhân viên Trường THCS xã Núa Ngam chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (để t/h); 

- UBND (để b/c); 

- Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG  

 

 

 

 

 

Phạm Trung Thành 
 

 

  



 

 

DANH SÁCH  

Thành viên tổ chuyên môn và tổ văn phòng  

Năm học 2025-2026 

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-THCSNN  ngày   tháng 9 năm 2025  

của Hiệu trưởng trường THCS Núa Ngam) 

 

I. Tổ khoa học tự nhiên (gồm 11 thành viên) 

1. Ông Phạm Trung Thành – Hiệu trưởng. 

2. Bà Hà Thị Sen – Giáo viên. 

3. Bà Nguyễn Thị Hồng Hà – Giáo viên. 

4. Bà Bùi Thị Minh Hảo – Giáo viên. 

5. Bà Trần Thị Hoa – Giáo viên. 

6. Bà Nguyễn Thị Đông – Giáo viên. 

7. Bà Nguyễn Thúy Dương - Giáo viên. 

8. Ông Lò Văn Sơn – Giáo viên. 

9. Bà Nguyễn Thị Hà – Giáo viên. 

10. Bà Nguyễn Thị Minh Nguyệt – Giáo viên. 

11. Bà Nguyễn Thị Giang - Giáo viên. 

II. Tổ khoa học xã hội (gồm 07 thành viên) 

12.  Bà Trần Thị Tươi – Phó Hiệu trưởng. 

13.  Bà Phạm Thị Như Quỳnh – Giáo viên. 

14.  Bà Đỗ Thị Hường – Giáo viên. 

15.  Bà Lê Thị Hương Lan – Giáo viên. 

16.  Bà Phạm Thị Huệ - Giáo viên. 

17.  Bà Lường Thị Xuyến – Giáo viên. 

III. Tổ hoạt động giáo dục (gồm 07 thành viên) 

18.  Ông Nguyễn Hồng Điển - Phó Hiệu trưởng. 

19.  Bà Lê Thị Hồi – Giáo viên. 

20.  Bà Khoàng Thị Đào – Giáo viên. 

21.  Bà Quàng Thị Tỉnh – Giáo viên. 

22.  Ông Lại Thế Đản – Giáo viên. 

23.  Ông Sùng A Minh – Giáo viên. 

24.  Bà Phạm Thị Vân Anh - Giáo viên. 

25.  Bà Lò Thị Thủy - Giáo viên. 

IV. Tổ văn phòng (gồm 04 thành viên) 

26.  Ông Nguyễn Văn Cương – Nhân viên y tế. 

27.  Bà Quàng Thị Hoan – Nhân viên kế toán. 

28.  Bà Lò Thị Tâm – Nhân viên văn thư – thủ quỹ. 

29.  Ông Trần Văn Mẫn – Nhân viên bảo vệ. 

 


		2025-09-04T21:31:26+0700


		2025-09-05T14:58:20+0700


		2025-09-05T14:58:21+0700


		2025-09-05T14:58:22+0700


		2025-09-05T14:59:01+0700


		2025-09-05T14:59:02+0700




